证券代码：002901        证券简称：大博医疗         公告编号：2024-050

大博医疗科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大博医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 9 月 10 日召开第

三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，具体

内容详见 2024 年 9 月 11 日公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关

于回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-045）、《第三届董事会第十三

次会议决议公告》（公告编号：2024-046）、《回购报告书》（2024-049）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相

关规定，现将披露董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2024 年 9 月 10 日）

登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称及持股数量、比例公告如

下：

一、2024年 9月 10日公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

1
广西大博商通创业投资有

限公司
179,928,000 43.46

2
大博醫療國際投資有限公

司
82,926,901 20.03

3 林志军 80,807,710 19.52

4

上海鑫佳盛私募基金管理

有限公司－鑫佳盛君合 11

号私募证券投资基金

8,280,000 2.00

5 林志雄 3,400,000 0.82

6

中国银行股份有限公司－

华宝中证医疗交易型开放

式指数证券投资基金

3,247,219 0.78

7

中国银行股份有限公司－

博时医疗保健行业混合型

证券投资基金

2,380,508 0.57

8 香港中央结算有限公司 2,273,278 0.55

9 赵少梅 1,719,500 0.42

10

中国建设银行股份有限公

司－信澳健康中国灵活配

置混合型证券投资基金

1,021,251 0.25

二、2024 年 9 月 10 日公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占公司无限售股本比例（%）

1
广西大博商通创业投资有

限公司
179,928,000 51.32

2
大博醫療國際投資有限公

司
82,926,901 23.65

3 林志军 20,201,928 5.76

4

上海鑫佳盛私募基金管理

有限公司－鑫佳盛君合 11

号私募证券投资基金

8,280,000 2.36

5

中国银行股份有限公司－

华宝中证医疗交易型开放

式指数证券投资基金

3,247,219 0.93

6

中国银行股份有限公司－

博时医疗保健行业混合型

证券投资基金

2,380,508 0.68

7 香港中央结算有限公司 2,273,278 0.65

8 赵少梅 1,719,500 0.49

9

中国建设银行股份有限公

司－信澳健康中国灵活配

置混合型证券投资基金

1,021,251 0.29

10 林志雄 850,000 0.24

特此公告。

大博医疗科技股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 12 日